
                 

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

11 вересня  2023 року          м. Чернігів    № 580 
 

 
Про затвердження та надання 
містобудівних умов та обмежень  
забудови земельних ділянок 
 

 
 

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись пунктом 14 частини 
2 статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» 
підпунктом 9 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України 
«Про основи містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

 

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки: 

 
1.1. Носовець Вікторії Вікторівні для реконструкції власної дворівневої 

житлової квартири № … по вул. Лісовій, … у м. Чернігові для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах. 

 
1.2. Хоменко Людмилі Василівні для реконструкції власної дворівневої 

житлової квартири № … по вул. Лісовій, … у м. Чернігові для розміщення 
двох окремих квартир по поверхах. 

 
1.3. Бережному Євгенію Сергійовичу для реконструкції власної 

дворівневої житлової квартири № … по вул. Лісовій, … у м. Чернігові для 
розміщення двох окремих квартир по поверхах. 

 
1.4. Приходьку Дмитру Володимировичу, Приходько Марині Сергіївні 

для будівництва адміністративно-побутової будівлі по вул. Ріпкинській, 6 у 
м. Чернігові на власній земельній ділянці. 

 
1.5. Черненок Валентині Григорівні для реконструкції частини власних 

приміщень будівлі громадського харчування (кафе) з відкритим літнім 



майданчиком по вул. Стрілецькій, 74 у м. Чернігові з прибудовою 
приміщення теплогенераторної. 

 
1.6. Чернігівському обласному виробничому кооперативному 

об’єднанню сільського комунального господарства 
«ОБЛСІЛЬКОМУНГОСП», товариству з обмеженою відповідальністю 
«ПРОФ-ГРУП ЛТД» для реконструкції власної нежитлової будівлі з 
прибудовою та надбудовою для розміщення торгово-офісних приміщень по 
просп. Перемоги, 49 у м. Чернігові. 

 
1.7. Товариству з обмеженою відповідальністю «Голден Сансет» для 

реконструкції власного магазину для розміщення закусочної по вул. Івана 
Мазепи, 66 у м. Чернігові на орендованій земельній ділянці. 

 
1.8. Відковській Олені Михайлівні для будівництва складського 

приміщення по вул. Текстильників, 1-г у м. Чернігові на орендованій 
земельній ділянці. 

 
2. Пункт 1.10. рішення виконавчого комітету міської ради від 

17.08.2023 № 536 про затвердження та надання містобудівних умов та 
обмежень забудови земельної ділянки Чернігівському обласному 
виробничому кооперативному об’єднанню сільського комунального 
господарства «ОБЛСІЛЬКОМУНГОСП», товариству з обмеженою 
відповідальністю «ПРОФ-ГРУП ЛТД» для реконструкції власної нежитлової 
будівлі з прибудовою та надбудовою під офісно – торгівельне призначення за 
адресою: м. Чернігів, просп. Перемоги, 49 визнати таким, що втратив 
чинність у зв’язку з неможливістю сформувати вказані містобудівні умови  
та обмеження в електронному вигляді, а саме, замовник містобудівних умов 
та обмежень не збігається з замовником в заяві на видачу містобудівних умов 
та обмежень. 

 
3. Подати це рішення на затвердження Чернігівській міській військовій 

адміністрації Чернігівського району Чернігівської області.  
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А. 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО 
 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому  Сергій ФЕСЕНКО  
 
 


